Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po wydruko
waniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

w Warszawie dnia 18 (30) Grudnia 1851 r.
Starszy Cenzor JL 1- JlUl^LiN,

POGLĄD
NA POSTAĆ

MIASTA WARSZAWY, '
W ROZMAITYCH CZASACH I ZMIANACH,

AŻ DO DNIA DZISIEJSZEGO.

Zajm ujące są zaprawdę dzieje założenia, i wzrostu każdego
wielkiego miasta. Wiemy iż powstają one zwolna, z małej czę
stokroć osady, z lichej wioski lub miasteczka.